

ВСУ „ЛЮБЕН КАРАВЕЛОВ“	
Вх. №	ВСУ-01990
София,	16.05. 2023

СТАНОВИЩЕ

от проф. д-р инж. Жулиета Манчева,
катедра „Организация и икономика на строителството“
Строителен факултет, УАСГ,
член на научно жури, назначено със Заповед РД-00164/06.03.2023 г.
на Ректора на ВСУ „Любен Каравелов“

на материалите представени
от д-р инж. Станислав Александров Бакърджиев
за участие в конкурс за заемане на академична длъжност „главен асистент“
във ВСУ „Любен Каравелов“- гр. София
по научна специалност „Технология и механизация на строителното производство“,
професионално направление 5.7. „Архитектура, строителство и геодезия“

Настоящото становище е възложено на 25.04.2023 г. от Научното жури, определено със Заповед РД-00164/06.03.2023 г. на Ректора на ВСУ „Любен Каравелов“. Изготвено е в съответствие с изискванията на Закона за развитие на академичния състав в Република България, с Правилника за прилагането му и с Правилник за развитието на академичния състав във ВСУ „Любен Каравелов“.

В конкурса за „главен асистент“, обявен в Държавен вестник, бр. 05/17.01.2023 г. и в сайта на ВСУ „Любен Каравелов“ като единствен кандидат участва д-р инж. Станислав Александров Бакърджиев.

1.Общо описание на представените материали

Кандидатът участва в конкурса със следните документи:

- Защитена докторска степен по професионално направление 5.7. „Архитектура, строителство и геодезия“ на тема: „Изследване на технологично-конструктивни проблеми и решения при ранно декофриране“.
- Попълнена справка за изпълнение на минималните национални изисквания от Правилник за приложение на Закона за развитието на академичния състав в Република България.
- Списък с публикации по теми в научната област на конкурса - 3 броя.
- Други

2. Оценка на научната, преподавателската и художественотворческата дейност на кандидата.

2.1. Оценка за съответствието с минималните национални изисквания и с изискванията на ВСУ „Любен Каравелов“ за заемане на академична длъжност „главен асистент“.

Кандидатът изпълнява минималните национални изисквания за заемане на академичната длъжност «главен асистент», според ЗРАСРБ, – 50.00 точки при минимално необходими 50.

2.2. Оценка на учебната дейност

Д-р инж. Станислав Александров Бакърджиев осъществява успешно преподавателска дейност в областта на технология и механизация на строителното производство. Кандидатът е преподавал на студенти и по време на двугодишния си постоянен трудов договор в периода 01.2021 г. – 01.2023 г. като „асистент“ във Висше строително училище „Любен Каравелов“ гр. София по дисциплини Технология на строителството 1 и 2, Технология на довършителните работи, ПБЗ и ПУСО, и Съвременни кофражни системи и скелета.

2.2. Оценка на научноизследователската дейност

Във връзка с настоящия конкурс кандидатът е представил списък с 3 броя публикации, като 2 от тях са самостоятелни, а една с един съавтор. Докладите са изнесени на международни научни конференции у нас.

3. Оценка на изложената теза в презентацията и в проведената беседа с журито.

Оценката ми за изложената теза в презентацията е отлична. Д-р инж. Бакърджиев изложи тезата си ясно и компетентно. Отговори задълбочено и професионално на зададените въпроси.

4. Критични бележки:

Нямам особени критични бележки.

5. Лични впечатления:

Нямам лични впечатления от кандидата.

6. Заключение:

Имайки предвид гореизложеното давам положителна оценка и предлагам д-р инж. Станислав Александров Бакърджиев да бъде избран за „главен асистент“ по професионално направление 5.7. Архитектура, строителство и геодезия по научна специалност “Технология и механизация на строителното производство” във ВСУ „Любен Каравелов“, гр. София.

Член на НЖ:

/проф. д-р инж. Жулиета Манчева /

16 май 2023 г
Гр. София